Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.10.2021 № В-2795

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ
"Педагогическое мастерство воспитателя"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Кильдиярова Светлана Геннадьевна ДП-0 №111381 от 12.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Педагогическое мастерство
воспитателя"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Лавриненко Галина
Николаевна "Мини-музей в ДОУ" 2 место ДП-0 №110754

2 Кухарчук Надежда
Васильевна

Авторское методическое пособие по
математике «Состав числа». 1 место ДП-0 №110864

3 Дяченко Татьяна
Ивановна "Дети и дорога" 2 место ДП-0 №110909

4 Веретенникова
Евдокия Ильинична

Роль толерантности в процессе
воспитания школьников. 1 место ДП-0 №111223

5 Миненко Берта
Александровна "Сказки" 3 место ДП-0 №111529

6 Голдакова Ирина
Евгеньевна Наступила осень 2 место ДП-0 №111567

7 Лонькина Светлана
Васильевна

Обучающая мультимедийная
презентация «История развития
транспорта. На чем люди ездят»

1 место ДП-0 №111589

8 Васильченко
Екатерина Евгеньевна «ЗДОРОВЫМ БЫТЬ ЗДОРОВО!» 1 место ДП-0 №111604

9 Полушкина Екатерина
Ивановна

Предметно-прастранственная
развивающая среда средней группы 1 место ДП-0 №111611

10 Цыплухина Ирина
Юрьевна

Сезонное оформление окон.
Лето.Осень 1 место ДП-0 №111652

11 Мирошниченко
Анжелика Сергеевна Осенний букет 2 место ДП-0 №111837

12 Сильверстова Инна
Анатольевна "Витаминная польза" 1 место ДП-0 №111872

13 Евгения Владимировна
Белова

"Полезные игры для современных
детей" 3 место ДП-0 №111945

14 Давыдова Ольга
Николаевна

ПРОЕКТ ПО СОЗДАНИЮ
РАЗВИВАЮЩЕГО ЦЕНТРА «В МИРЕ
КНИГ» В ГРУППЕ СТАРШЕГО
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

1 место ДП-0 №111980

15 Чернышева Татьяна
Александровна

конкурс для воспитателей и
специалистов ДОУ "Педагогическое
мастерство воспитателя

2 место ДП-0 №112006

16 Казаева Марина
Николаевна Осеннее дерево 2 место ДП-0 №112095

17 Нечаева Оксана
Викторовна

Создание макета в
подготовительной группе «Осенний
лес»

2 место ДП-0 №112101

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина